



Kristoffer Tonning

Tekniska Servicenämnden

kristoffer.tonning@trelleborg.se

Återkoppling på KF-beslut gällande motion - Attraktivt city - parkeringsplatser Stortorget

Söderslättspartiet inkom med motion Attraktivt city till kommunfullmäktige 2019-06-15. Söderslättspartiet anser att det finns anledning att förbättra attraktiviteten i city och yrkar på att kommunen inför fler parkeringsplatser på Stortorget, samt att Stortorget på fredagar och lördagar upplåtes för de handlare som vill saluföra sina produkter. Torghandeln föreslås vara avgiftsfri.

Motionen behandlades under teknisk servicenämnds sammanträde 2019-09-18. Tekniska servicenämnden beslutade att i yttrande över motionen framföra att nämnden föreslår kommunfullmäktige bifalla motionen gällande utökning av parkeringsplatser, att parkeringen hålls öppen till kl. 22 på prov fram till 31 mars 2020, att utvärderingen redovisas för tekniska servicenämnden i april 2020 samt att i övrigt följa förvaltningens förslag till yttrande. Tekniska serviceförvaltningens förslag gällande avgiftsfri torghandel: Redan idag kan handlarna på Stortorget bedriva handel på både fredagar och lördagar. De som är fasta handlare kan stå på torget på onsdagar och dag före helgdag inom ramen för sina avtal, men det finns även möjlighet att bedriva handel på veckans övriga dagar förutom söndagar men då med en erlagd dagsbiljett för torghandel. Vid upplåtelse av offentlig plats för försäljningsändamål bör en kostnad utgå

Kommunfullmäktige beslutar 2020-01-27 att besvara motionen med

- att antalet parkeringsplatser på Stortorget utökas,
- att parkering tillåts till kl. 22:00,
- att parkeringsbeläggning redovisas för tekniska servicenämnden i april 2020,
- att ge teknisk servicenämnd i uppdrag att mäta ökad attraktivitet av stadskärnan som ett resultat av föreslagen utökning av parkeringstiden,
- att tillsätta en förvaltningsövergripande arbetsgrupp för utvecklingen och attraktiviteten av stadskärnan, samt
- att vid upplåtelse av offentlig plats för försäljningsändamål bör en avgift utgå.

Beredning

Tekniska serviceförvaltningen har skrivit fram en ny lokal trafikföreskrift gällande tillåten parkering till kl. 22.00 samt tillskapat 20 nya parkeringsplatser på Stortorget. Ny reglering och nya parkeringsplatser började gälla 2020-04-03.

Vid införandet av de nya parkeringsplatserna reglerades, utefter beslutat åtgärds paket för att gynna näringslivet, tidsbegränsad parkering med parkeringsskiva om till parkering 24 timmar.

Vid platsbesök 2020-04-27, kl. 17.20 samt 2020-01-28, kl. 06.30 var beläggingsgraden 88% respektive 20%. Förvaltningen anser dock att för att få ett användbart resultat gällande hur parkeringen används över dygnet och över tid bör parkeringen med tillhörande nya regleringar varit etablerad under en längre tid. Beläggingsstudien ska även göras under en längre period.

Tekniska serviceförvaltningen anser inte att det ligger inom förvaltningens arbetsområde och kompetens att utvärdera/mäta en stadskärnas attraktivitet. Förvaltningen föreslår att en sådan utvärdering/mätning utföras av arbetsmarknadsförvaltningens näringslivsavdelning, som i uppdraget för en tät dialog med näringslivet.

Förslag till beslut

Presidiet föreslår tekniska servicenämnden besluta

att med från tekniska förvaltningens redovisning över åtgärder låta förvaltningen stänga ärendet samt

att föreslå kommunfullmäktige att ge arbetsmarknadsförvaltningen i uppdrag att mäta ökad attraktivitet av stadskärnan som ett resultat av föreslagen utökning av parkeringstiden.